SG, 20/08/2004

TRẦN KIÊN HOA

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYÊN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hiền thê của đạo hữu Tư Túí, và cũng là thân mẫu của đạo hữu Ngọc Anh, là nữ đạo hữu PHẠM THỊ BA, sinh năm 1941, sau một cơn bệnh đã qua đời vào lúc 14g25 ngày 19-10-2004 (nhằm ngày 06 tháng 09 ÂL năm Giáp Thân), tại nhà riêng ở xã Hiệp Bình Chánh, Bình Triệu, Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh, VN, hưởng thọ 64 tuổi.

Cám ơn tất cả quý bạn đạo.

Thành thật phân ưu và kính báo.

TĐ. Phú Nhuận - VN, 20-10-2004.

BẠN ĐẠO VIẾT

ĐẠI HỘI VÔ VI QUỐC TẾ KỶ 23 HẠ UY DI TÌNH TRỜI TẬN ĐỘ